



CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA XXª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CULTURA, DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL ELEITA PARA O BIÊNIO DE 2023 E 2024 REALIZADA AOS XX DE XXXX DE 2024FI. 1 de 1
Vereadores membros presentes:
Simone Aparecida Bellini Marcatto, Presidente;
Alexandre Luiz Cordeiro Felix;
Alécio Cau;
Aldemar Veiga Júnior;
Mônica Valéria Morandi Xavier da Silva
Vereador(es) membro(s) ausente(s):
Às 16 horas do dia 19 de fevereiro de 2023, na Sala de Reuniões "Adriano Guilherme Mamprin Brunello" do Plenário "Ulysses Guimarães" da Câmara Municipa de Valinhos, sob a presidência da vereadora Simone Aparecida Bellini Marcatto, a Comissão de Cultura, Denominação de Logradouros Públicos e Assistência Socia eleita para o biênio de 2023 e 2024 deu início aos trabalhos da 2ª reunião ordinária do ano de 2024
1. Projeto de Decreto Legislativo nº 02/2024, que Outorga Título de Cidadão Benemérito de Valinhos, autoria do vereador Gabriel Bueno, com relatório da Presidente da Comissão. Deliberação: parecer favorável por unanimidade
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, e para constar eu, Marco Aurélio Correia da Silva, Assessor Parlamentar da vereadora Simone Aparecida Bellini lavrei a presente ata, que é assinada pelos membros

Simone Aparecida Bellini Marcatto
Presidente

Alexandre Luiz Cordeiro Felix Membro

> Aldemar Veiga Júnior Membro

> > Alécio Cau Membro

Mônica Valéria Morandi Xavier da Silva Membro